INTERNATIONAL

Technické udaje
Délka puullil” 6,75 m

Rios

Sitka ' 2,40m
Pocet osob wlk * 8
vaha by 1500Kg
Motorizace ' “ 1-2FB
Min. vykon HP 140 Cv
Max. vykon HP 250 Cv
Délkanohy $& & 1xL-2L
Palivovd nadri r 240 Lt
N&drz na vodu ¢ 80 Lt

Kategorie C € % C

Calounéni

VYBAVA Informace o ¢alounéni

STANDARD najdete na poslednvl
strané

Paket COMFORT 121 300 Ké

Sprcha - Kotevni kladka - Elektricky kotevni vratek -
Kryt konzole - Bimini

Paket SUPER COMFORT 259 340 K¢

PAKET COMFORT - Kabinova lednice - Drzak pro
stul - Hydraulické fizeni - Elektrické WC s
odpad.nadrzi

VOYAGER 23 S

OPEN LINE
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Vybava STANDARD

Pachovy ventilator
Calounéni na pidi
Ukazatel paliva
Navigacni svétla
Dubova skfifika

2x kruhové okno
Vazaky

Nadni ¢erpadlo
Tvarovy kyl

Bily kyl
Teleskopicky Zebfik
Vodni nadrz
Palivova nadrz
Nerezové zabradli
Opératko
Odpojovac¢ baterie
Calounéni zadni lavice
Boc¢ni kapsy
Mechanické fizeni

Elektricky klakson

* Pouze pokud neni nainstalovana pevna nebo platéna stfecha

Priplatkova vybava
2x sedacka

2x sedacka S-line s posuvem
Calounéna kajuta

Kotva s fetézem

Kotva s fetézem - nerez
Kompas

Kompletni zakryti lodi
Barevné boky

Ret&zové poditadio

Pridovy polstar a podlahova deska
Plynovy sporak

Kabinova lednice

Pevna stfecha

Pevna stfecha s bimini
Sprcha

Sprcha a umyvadio
Umyvadlo

Systém pro pfidavnou baterii
Stereo systém

Z&vés pro lyzare

Led osvétleni paluby
Podvodni svétlo

Opératko v tykovém drevé
Kotevni kladka

Zadni ploSiny s nerezovymi schiidky
Zadni ploSiny s tykovym dfevem
Teakovy kokpit

Zasuvka 220V

Elektricky kotevni vratek
Palivova nadrz 300 Lt
Stfibrna / €erna souprava
Platéna stfecha

Platéna stfecha s bimini
Elektricky odpojovac baterie
Drzak zalozniho motoru
Drzak pro stul

Luxusni €alounéni

Zadovy stul s podporou

Kryt konzole

Kryt konzole a sedadel

Kryt celé lodé *

Bimini

Hydraulické fizeni

Elektrické WC s odpad.nadrzi

816 700 K¢é

Ceny vcéetné DPH

17 900
25200
34 600
13 100
49100
9900
129 000
56 300
19 800
27 700
21700
39 300
160 400
217 100
23 600
37 100
17 900
10 100
26 100
21400
21100
46 600
42 800
12 600
37 800
47 200
143 100
37 400
62 000
9800
35200
112 300
170 800
10 700
7 200
8200
36 000
17 600
14 300
28 300
39 300
30 200
48 800
66 100
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